

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Hejark ApS

Råhøjen 14
8260 Viby J

CVR-nr. 27 98 20 34

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/02 2022

Torben Jørgensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance pr. 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hejark ApS
Råhøjen 14
8260 Viby J

CVR-nr.: 27 98 20 34
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Torben Jørgensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet formål kapitalformidling og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 255.040, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 252.439.

Årets resultat anses som tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(14.013)	(5.610)
Finansielle indtægter	1	7.064	27.225
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.718)</u>	<u>(13)</u>
Resultat før skat		(8.667)	21.602
Skat af årets resultat	3	<u>(246.373)</u>	<u>(5.662)</u>
Årets resultat		<u>(255.040)</u>	<u>15.940</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(255.040)</u>	<u>15.940</u>
		<u>(255.040)</u>	<u>15.940</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Udskudt skatteaktiv	4	0	245.354
Selskabsskat		0	1.019
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>246.373</u>
Værdipapirer		0	205.219
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>205.219</u>
Likvide beholdninger		<u>257.939</u>	<u>59.886</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>257.939</u>	<u>511.478</u>
Aktiver i alt		<u>257.939</u>	<u>511.478</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		127.439	382.478
Egenkapital		<u>252.439</u>	<u>507.478</u>
Anden gæld		5.500	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.500</u>	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.500</u>	<u>4.000</u>
Passiver i alt		<u>257.939</u>	<u>511.478</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	382.479	507.479
Årets resultat	0	(255.040)	(255.040)
Egenkapital 31. december 2021	125.000	127.439	252.439

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	6.796
Kursreguleringer	<u>7.064</u>	<u>20.429</u>
	<u>7.064</u>	<u>27.225</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.718</u>	<u>13</u>
	<u>1.718</u>	<u>13</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	735
Årets udskudte skat	245.354	4.927
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>1.019</u>	<u>0</u>
	<u>246.373</u>	<u>5.662</u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	248.282	245.354
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(248.282)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>245.354</u>